
COPIA

SETTORE 6° - POLIZIA MUNICIPALE

Registro Generale N. 763 del 13/05/2014

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

Registro di Settore N. 50 del 08/05/2014

OGGETTO :
__________________________________________________________________________________________

Impegno di spesa per interventi di riparazione sui veicoli della Polizia Municipale
danneggiati dalla grandine.

PREMESSO CHE:
con deliberazione di consiglio comunale n. 25 del 25 luglio 2013, si approvava il Bilancio di Previsione 2013,
nel rispetto delle norme contenute negli articoli 164, 165, 170, 172, 174, 175 del Decreto Legislativo 18
agosto 2000, n. 267;
con deliberazione di giunta comunale n. 168 del 30 settembre 2013, veniva approvato il Piano Esecutivo di
Gestione, ai sensi degli articoli 169 e 175 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTI gli articoli 182, 183 e 191 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, che contengono la
disciplina per l'assunzione degli impegni di spesa;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136, in merito
all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

DATO ATTO che il CIG è il seguente: ZC90F1E3B7

DATO ATTO che è necessario procedere all'assunzione della spesa come sotto specificata nonostante
essa rappresenti uno sfondamento dei dodicesimi del capitolo approvato con il precedente bilancio, perché è
necessario provvedere alla liquidazione della quota in franchigia degli interventi di riparazione eseguiti, non
coperti dall'assicurazione di cui beneficiano entrambi i veicoli Toyota della Polizia Municipale;

D E T E R M I N A

*di impegnare la somma complessiva di € 1.712,78 (iva inclusa) a favore di ANTONIO DI
FERDINANDO & C. SRL - CONTRADA FIUMICINO - SAN NICOLO' A TORDINO - 64100
TERAMO TE - Codice Fiscale: 00299310672 - Partita IVA: 00299310672;
*di imputare la spesa all'intervento 1030103 (cod. SIOPE 1312), capitolo 2014/1312/7 denominato
"Manutenzione ordinaria e riparazione automezzi - POLIZIA MUNICIPALE (fondi art. 208 CdS CAP.
E 970.0)." del redigendo bilancio 2014.

IL CAPO SETTORE
MARZUOLI LUCA

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 763 del 13/05/2014 - Pagina 1 di 2



Letto e sottoscritto:

IL CAPO SETTORE 6° - POLIZIA MUNICIPALE

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

13/05/2014

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

(Dott. Luca MARZUOLI)

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 763 del 13/05/2014 - Pagina 2 di 2


